DVD-RV70
DVD/ビデオCD/CDプレーヤー
取扱説明書
品 番
保証書別添付 上手に使って上手に節電
このたびは、DVD/ビデオCD/CDプレーヤーをお買い上げいただき、
まことにありがとうございました。�
■この取扱説明書と保証書をよくお読みのうえ、正しくお使いください。

SU-DA10※
SB-LV500
SB-C500
SB-S500
SB-AS30
コード/ケーブル名
Ｓ映像コード
コンポーネント
ビデオコード
D端子ピンケーブル
音声コード
光デジタルケーブル
両端が左右に伸びる
（上下に黒帯）
品番
RP-CVS0G10 (1.0 m)
RP-CVS0G20 (2.0 m)
RP-CVS0G30 (3.0 m)
RP-CVS0G50 (5.0 m)
RP-CVPCG10 (1.0 m)
RP-CVPCG20 (2.0 m)
RP-CVPCG50 (5.0 m)
RP-CVCDG15 (1.5 m)
RP-CVCDG30 (3.0 m)
RP-CAP3G05 (0.5 m)
RP-CAP3G10 (1.0 m)
RP-CAP3G15 (1.5 m)
RP-CAP3G20 (2.0 m)
RP-CAP3G30 (3.0 m)
RP-CAP3G50 (5.0 m)
RP-CAP3G100 (10.0 m)
RP-CA2005A (0.5 m)
RP-CA2010A (1.0 m)
RP-CA2020A (2.0 m)
RP-CA2030A (3.0 m)
機器名
AVアンプ（AVコントロールアンプ）
フロントスピーカー（L/R、左右一組）